PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.04.2011года                                                                                № 523
ст. Отрадная
О составлении проекта  бюджета муниципального образования
Отрадненский район на 2012 год и на плановый
период 2013 и 2014 годов
          В соответствии с Положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании Отрадненский район», утвержденным решением Совета муниципального образования Отрадненский район от 28 октября 2010 года № 60           п о с т а н о в л я ю:

          1. Утвердить  график составления проекта бюджета муниципального образования Отрадненский район на 2012 год и на плановый период 2013 и  2014 годов (далее - График) (приложение).
          2. Главным распорядителям бюджета муниципального образования Отрадненский район обеспечить в установленные  Графиком сроки выполнение мероприятий и представление информации.

          3. Рекомендовать ГУП КК  «Редакция газеты «Сельская Жизнь» (Рокотянская) опубликовать настоящее постановление.
          4. Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить на первого заместителя главы муниципального образования Отрадненский район  В.В.Хренова.
          5. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава муниципального образования

Отрадненский район                                                              А.В.Волненко
PAGE